平成○○年○○月○○日
ＰＴＡ会員各位
○○区立○○中学校ＰＴＡ
会長　 eq \o\ad(○○○○,　　　　　　　)
ＰＴＡ総会開催のお知らせ

風薫る候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただきましてありがとうございます。
さて、下記の通りＰＴＡ総会を開催いたします。お忙しいところとは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
記
1． 日時

○月○日（○曜日）　午後○時○○分より
2． 場所

○○中学校　　会議室
3． 次第

◆開会の言葉

· 会長挨拶

· 校長先生のご挨拶

· 議事
· 平成○年度活動報告

· 平成○年度事業計画

· 平成○年度会計報告

· 同　会計監査報告

· 平成○年度予算案
· 平成○年度役員承認
· 新役員挨拶
· 閉会の言葉
4． その他

総会に参加されない方は、○月○日までに、別紙委任状を

担任あてにご提出ください。

以上

《別紙》

平成　　年　　月　　日

平成○○年度ＰＴＡ総会を欠席しますので　　　　　　　　　　　　殿に総会における議決に関するいっさいの権限を委任いたします。

年　　組

生徒氏名

保護者氏名

切り取り線

委任状